

受 理 日 : 2014-10-15
診 療 科 : 外科
医 師 名 : 横山 貴司
レジメン名称 : TC + ハーセプチン
疾 患 名 : 乳癌

処方内容

注 射	順	薬品名・用量	投与方法	投与時間	備考
	1	生食100mL + ゾフラン1A + デカドロン(3.3mg)2A	点滴静注	15分	day1
	2	生食250mL + ハーセプチン6mg/kg	点滴静注	30分	day1
	3	ソルデム3輸液500mL + ドセタキセル75mg/m ² + エンドキサン600mg/m ²	点滴静注	1時間30分	day1
	4	生食100mL + プリンペラン1A	点滴静注	15分	day1
	注意				

内 外 用	順	薬品名・用量	用法	備考
	1	ベナ錠(10mg)5錠	分1 点滴前に服用	day1
	2	セファランチン(1mg)6錠	分3毎食後 21日分	day1 ~ day21
	3	ナウゼリン錠(10mg)3錠	分3毎食間 21日分	day1 ~ day21
	注意			